
BDR Sichtungsrennen der Jugend U17w  - E R G E B N I S - U17w
AK U17w - 5 Rd.= 50 km 30.08.20 Ø km/h 37,4

DNF ( Nr: 62, 65,  )

Platz Nr UCI_ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG
1. 59 10055814083 AREND, Franzi RSC Turbine Erfurt 01:20:09 THÜ 04
2. 42 10044369194 CZAPLA, Juystyna RV Union Nürnberg 01:20:09 BAY 04
3. 53 10036458139 TUSINT, Carla RSC Linden e.V. 01:20:09 RLP 04
4. 58 10052547611 ZEISE, Miriam 1.Radclub Jena e.V. 01:20:09 THÜ 04
5. 46 10049983979 GEISLER, Tilla RSC Cottbus 01:20:09 BRA 04
6. 75 10036461775 TEMMEN, Sina LV NRW 01:20:09 NRW 05
7. 57 10052556301 SPATH, Tanja 1.Radclub Jena e.V. 01:20:09 THÜ 04
8. 44 10071811609 BACHE, Nele Frankfurter RC 90 e.V. 01:20:09 BRA 04
9. 73 10036462381 OEPEN, Isabell LV NRW 01:20:09 NRW 05

10. 54 10050003783 SCHARR, Alexandra-Gritt Radsport- und Fitness-Club Markklee01:20:09 SAC 04
11. 78 10043802352 MÄRKL, Jule RSC Linden e.V. 01:20:09 RLP 05
12. 77 10094038955 KUNZ, Hannah RSC Linden e.V. 01:20:09 RLP 05
13. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Württemberg 01:20:09 WTB 05
14. 83 10049993376 TSCHEPE, Miriam RSV Osterweddingen e.V. 01:20:09 SAH 05
15. 64 10083236791 AUGENSTEIN , Leah RBW Baden Württemberg 01:20:09 BAD 05
16. 74 10054083241 RIESMEYER, Linda LV NRW 01:20:09 NRW 05
17. 52 10043802049 SIMON, Jette 1. FC Kaiserslautern-Abt. Triathlon 01:20:09 RLP 04
18. 89 10048584957 KESSLER, Emilie RSV AC Leipzig 01:20:09 SAC 05
19. 87 10036437224 SACHSE, Marit SV Sömmerda 01:20:09 THÜ 05
20. 80 10048562830 CONRAD, Lea DHfK Radsport 01:20:09 SAC 05
21. 41 10050492019 PAGGEL, Katharina FSV Sandhaarlanden 01:20:09 BAY 04
22. 69 10094289741 GRÜNEWALD, Pia RSV Irschenberg 01:20:09 BAY 05
23. 79 10068032043 SLOSHAREK, Anne RSC Linden e.V. 01:20:09 RLP 05
24. 43 10054442242 BANDUHN, Alina Frankfurter RC 90 e.V. 01:20:09 BRA 04
25. 63 10053672003 MEIER , Emilia RBW Baden Württemberg 01:20:09 BAD 05
26. 60 10036438638 BLOCH, Cassandra RSC Turbine Erfurt 01:20:09 THÜ 04
27. 84 10054465783 MÖLLER, Helene RV Elxleben 01:20:09 THÜ 05
28. 71 10050657323 LODE, Janike Maira Radsportverein Einheit Lübben e.V 01:20:09 BRA 05
29. 68 10050787362 MOISESCU, Lena RSG Ansbach 01:20:09 BAY 05
30. 82 10055014340 MÜLLER, Helene RSV Chemnitz e.V. 01:20:09 SAC 05
31. 55 10048565456 PETRAUSCH, Lena RSV AC Leipzig 01:20:09 SAC 04
32. 81 10095155263 FRIEBEL, Paula RSV Chemnitz e.V. 01:20:09 SAC 05
33. 70 10048462392 FUCHS, Magdalena RSV Irschenberg 01:20:09 BAY 05
34. 48 10055681418 PIESKER, Miriam RSV Einheit Lübben 01:20:09 BRA 04
35. 47 10050893355 NOWKA, Lisa RSC Cottbus 01:20:09 BRA 04
36. 50 10062788383 KLENNER, Alina LV NRW 01:20:09 NRW 04
37. 72 10036386195 LÜRMANN, Bente RK Endspurt Cottbus 01:20:09 BRA 05
38. 85 10054466086 ROSENBLATH, Anna-MariaRV Elxleben 01:20:09 THÜ 05
39. 56 10049980747 AXMANN, Emma RSV Osterweddingen e.V. 01:20:09 SAH 04
40. 86 10054474776 FUHRMANN, Pia SSV Gera 1990 e.V. 01:20:09 THÜ 05
41. 66  10036167442 BOOS, Leonie RBW Baden Württemberg 01:29:16 09:07 BAD 05
42. 61 10036434089 WOLLWEBER, Isabell RSC Turbine Erfurt 01:29:16 09:07 THÜ 04
43. 45 10036348478 SCHLENDER, Alina PSV 1893 Forst 01:29:16 09:07 BRA 04
44. 51 10036480569 MÖNNICH, Joy DomestiqueLV NRW 01:29:21 09:12 NRW 04
45. #NV #NV #NV #NV #NV
46. #NV #NV #NV #NV #NV
47. #NV #NV #NV #NV #NV
48. #NV #NV #NV #NV #NV
49. #NV #NV #NV #NV #NV
50. #NV #NV #NV #NV #NV
51. #NV #NV #NV #NV #NV
52. #NV #NV #NV #NV #NV

Der sportliche Leiter des LV Sachsen erhält eine Strafe von 30,- € wegen Verstoßes gegen die Konvoibestimmungen im Rennen 
nach WB Straße 2020 Anhang A 025.

Daniel Mühlbach 10059609817
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WERTUNG Aktivster Fahrer U17w 30.08.2020

Pl. Nr. UCI Code NAME, Vorname Verein Pkt

1.Bergwertung - 2.Runde

1. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 3

2. 71 10050657323 LODE, Janike MaRadsportverein E 2

3. 68 10050787362 MOISESCU, LenaRSG Ansbach 1

2.Bergwertung - 3.Runde

1. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 3

2. 68 10050787362 MOISESCU, LenaRSG Ansbach 2

3. 74 10054083241 RIESMEYER, LindLV NRW 1

Bergwertung Gesamt

1. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 6

2. 68 10050787362 MOISESCU, LenaRSG Ansbach 3

3. 71 10050657323 LODE, Janike MaRadsportverein E 2

4. 74 10054083241 RIESMEYER, LindLV NRW 1

1.Sprintwertung - 1.Zieldurchfahrt

1. 59 10055814083 AREND, Franzi RSC Turbine Erfu 3

2. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 2

3. 77 10094038955 KUNZ, Hannah RSC Linden e.V. 1

2.Sprintwertung - 4.Zieldurchfahrt

1. 48 10055681418 PIESKER, MiriamRSV Einheit Lübb 3

2. 77 10094038955 KUNZ, Hannah RSC Linden e.V. 2

3. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 1

Sprintwertung Gesamt - Sponsor Zahlenwerk 24 - Ihr Buchungsservice

1. 48 10055681418 PIESKER, MiriamRSV Einheit Lübb 3 30,00 €
2. 77 10094038955 KUNZ, Hannah RSC Linden e.V. 3 20,00 €
3. 88 10056152775 GEISER, Hanna RBW Baden Würt 3 10,00 €
4. 59 10055814083 AREND, Franzi RSC Turbine Erfu 3

#NV #NV #NV

30.08.2020



BDR Sichtungsrennen der Jugend U17w  - E R G E B N I S - U17w TLM
AK U17w - 5 Rd.= 50 km 30.08.20 Ø km/h 37,4

DNF ( Nr: 62, 65,  )

Platz Nr UCI ID NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. LV JG
1. 59 10055814083 AREND, Franzi RSC Turbine Erfurt 01:20:09 THÜ 04
2. 58 10052547611 ZEISE, Miriam 1.Radclub Jena e.V. 01:20:09 THÜ 04
3. 57 10052556301 SPATH, Tanja 1.Radclub Jena e.V. 01:20:09 THÜ 04
4. 87 10036437224 SACHSE, Marit SV Sömmerda 01:20:09 THÜ 05
5. 60 10036438638 BLOCH, Cassandra RSC Turbine Erfurt 01:20:09 THÜ 04
6. 84 10054465783 MÖLLER, Helene RV Elxleben 01:20:09 THÜ 05
7. 85 10054466086 ROSENBLATH, Anna-MariaRV Elxleben 01:20:09 THÜ 05
8. 86 10054474776 FUHRMANN, Pia SSV Gera 1990 e.V. 01:20:09 THÜ 05
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